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KUL PÅ ISEN MED  
BODEN HOCKEY

SÅ HITTAR DU PÅ 
”MINA SIDOR”

MINSKA 
MATSVINNET!

Missa inte
KORSORD & SUDOKU
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V
Goda grannar är guld värda!

isst v i l l v i a l la ha t revl iga g ra nna r som uta n säg i stä l let ”jag ha r svå r t at t sova nä r du 
v i t r ivs t i l lsa m ma ns med. Va rdagen bl ir spela r hög t”. 
både en k la re och rol iga re om relat ionen 

med g ra nna r na f ly ter sm idig t, men t y vä r r ä r Om din g ra nne bl ir i r r iterad så ska du inte 
det ju inte helt ova n l ig t at t g ra nna r na stör oss r yckas med uta n behå l la lug net. Om ni ba ra 
och v i reta r oss på dem. Hur gör ma n då för at t skä l ler på va ra ndra kom mer ni ingen va r t. Det 
få goda g ra nna r? Kor ta sva ret ä r genom at t va ra ä r dä r för ock så bra om du ha r tä n k t igenom 
en sjä lv. Någ ra t ips på vägen: vad du v i l l säga och ha r konst r u k t iva förslag 

t i l l förä ndr ing och förbät t r ing. Va r beredd på 
Säg hej! Vi ä r a l la ol i ka och a l la kä nner inte nå- at t komprom issa.
got behov av at t prata och umgås med g ra nna r-  
na, men at t hä lsa vä n l ig t och ka nske by ta någ ra Trevl ig höst !
ord då och då bör ma n göra. Den som beter sig  
av ig t och noncha la nt ka n inte för vä nta sig et t 
t revl ig t bemöta nde f rå n g ra nna r na.

Visa hä nsy n! Det låter ju nä r ma n lever. Ba r n 
leker, musi k spelas och ibla nd ä r det fest . Et t 
v isst måt t av tolera ns och accepta ns k rävs 
g ra nna r emel la n. Om du bl ir störd så prata med Johan Joha nsson
g ra nnen. A rga lappa r i t rappen br u ka r va ra V D Bodenbo
en då l ig idé. Nä r du f ra m för dina sy npun k ter 
gör det lug nt och sa nsat. A n k laga inte g ra nnen 
för at t va ra ”stör ig och a l lt id spela hög musi k”, 

Har ni idéer om vad ni skulle vilja läsa? 
Skicka ett mail till info@bodenbo.se
märk ämnesfältet; Kundtidning.
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Jour 0921-144 72
Öppet alla dagar, dygnet runt.

Ansvarig utgivare 
Jenny Andersson Eman 

Adress
Stiftelsen Bodenbo
Box 801
961 17 Boden

Produktion Formsmedjan
Foto Mats Engfors/Fotographic 
där annat ej anges.
Tryck Luleå grafiska
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Full fart på Boden Hockeys
ungdomssatsning

 

BODEN HOCKEY SATSAR ÄNNU MER PÅ BARN- OCH UNGDOMSIDROTT MED BODENBO SOM STOLT SPONSOR. 
”EN KLUBB BYGGS UPP UNDERIFRÅN, SÅ DET ÄR EN SJÄLVKLAR PRIORITERING” SÄGER BODEN HOCKEYS NYA 
UNGDOMSANSVARIGE, DENNIS ELIASSON.

Boden Hockey har säsongen 2023/2024 lagt extra fokus på barn- och ungdomsidrotten, med runt 250 barn- och 
ungdomar i träning och lag i nästan alla årskullar, från Hockeyskolans 5-6 åringar till herrjuniorerna i J20. Klubben 
har också inför denna säsong anställt Dennis Eliasson som ungdomsansvarig på heltid. 

– Tidigare sköttes barn- och ungdomshockeyn vid sidan av andra arbetsuppgifter, mer som en ideell post. Nu blir 
det formellt en egen tjänst med tydliga uppgifter och målsättningar, säger Dennis Eliasson.

Alla som vill ska få möjlighet att spela
En del i Boden Hockeys satsning är att ge ungdomar chansen att spela hockey så länge som möjligt. Därför har man 
valt att satsa på två J18 lag, ett i J18 region och ett J18 division. Dessutom har man också ett utvecklingshockeylag i 
division 2 som ett steg emellan J20 och A-laget för att ungdomar ska få en chans att fortsätta spela hockey inte ska 
gallras ut för tidigt. 

– Boden Hockey har även historiskt varit duktiga på att inkludera och göra det möjligt för så många som möjligt 
att få spela. Men nu gör man en uttalad satsning, bland annat med de två J18-lagen, men också i och med min egna 
anställning, säger Dennis Eliasson och fortsätter: 

– Min uppgift blir att strukturera upp och hålla i verksamheten, till exempel genom att utbilda tränarna, följa upp 
lagen, se till att man tränar på rätt sätt och utnyttjar tiderna så effektivt som möjligt. Målet är att v ska ha en röd 
tråd genom hela vår utbildning, från Hockeyskolan till juniornivån, där junioransvarige Christoffer Jönsson tar över. 
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Fysisk aktivitet, gemenskap och goda värderingar
Det finns två viktiga huvudsyften med den verksamhet 
Boden Hockey bedriver som ligger utanpå ambitionen att 
fostra duktiga hockeyspelare. Dels att erbjuda fysisk aktivi-
tet till en generation som blir allt mer stillasittande, och dels 
erbjuda en trygg plats med goda värderingar och ett sam-
manhang en gemenskap där man har sina kompisar.

– Det kanske är så att du inte fortsätter spela själv efter till 
exempel U9. Alla kanske inte vill eller kan bli proffs. Men du 
kommer fortfarande ha kvar dina kompisar, gemenskapen 
och hockeyintresset. Det är det som är viktigast, säger Den-
nis Eliasson.

Målet är ett rent tjejhockeylag
Inför årets säsong läggs också mer resurser på att etablera 
träning och istid specifikt för tjejer, där Elena Tuunanen och 
Kristian Johansson är tränare, med hjälp av Ulrika Waara. 

– Beslutet att starta upp tjejhockeyn togs efter jul i fjol. Vi 
fick direkt ett tjugotal som skrev in sig och var runt femton 
stycken som tränade aktivt. Det är svårt att gissa innan vi 
kommit igång, men vi tror absolut på fler intresserade denna 
säsong i takt med att det blir känt att vi gör den här sats-
ningen, säger Elena Tuunanen. 

I år är förhoppningen att intresset för tjejhockeyn blir så stor 
att man kan ha två istider; en där alla åldersgrupper är väl-
komna att träna, och en för de lite äldre, som har spelat ett 
tag. 

– Satsningen är ett komplement till våra övriga träningar 
som till exempel Hockeyskolan där tjejer och killar tränar till-
sammans. Det är ett bra första steg för att öka intresset och 
få in mer tjejer i hockeyn tills vi har ett så stort intresse att vi 
har underlag för ett renodlat tjejlag, säger Dennis Eliasson. 

Allmänhetens åkning
På allmänhetens åkning är alla som vill välkomna att 

åka skridskor i någon av Bodens ishallar.

Hjälm är obligatorisk!

Tider hittar du via länken nedan. Observera de olika 
tiderna med och utan puck och klubba tills Airdome 

öppnar i oktober. 

Se tider här

https://boden.se/kommunen/kultur-och-fritid/
allmanhetens-akning

Elena Tuunanen instruerar på säsongens första träning för tjejlaget.

Boden Hockeys ungdomsansvarige Dennis Eliasson.
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PÅ TAPETEN

Dags för stoj och 

lek i Sävast!
Nu är vi klara med monteringen av lekutrustning för 
små hyresgäster på Mandelvägen 19 i Sävast. Bodenbos 
testpatrull gav högsta betyg!
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FÖRSTA ÄPPLENA
I KVARTERET HUMLAN
Nu bär det nyplanterade äppelträdet i kvarteret Humlan 
på  Lundagård frukt för första gången! Inte så många till en 
början, men det ger löfte om fina skördar i framtiden!

!!Cykelrensning 24 Oktober

Det är höst och det börjar 
snart vara dags att plocka in 

cyklar för att förbereda för vintern. 

Vi lappar cyklarna under oktober och 
skickar ut information till er innan det 

sker. Den 24 oktober börjar vi ta bort alla 
övergivna cyklar. Håll koll när de rosa 

lapparna dyker upp.
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Ursäkta stöket, 
här bygger vi 
nytt!
Omfattande pålningsarbete inför grundläggning av två nya 
hyreshus bredvid Brogatan 38-42 har varit en prövning för 
boenden runtomkring. Även de två planerade hyreshusen 
på Sveavägen 5 och 7 kommer att kräva pålning och därmed 
olägenhet för omkringliggande hyresgäster, uppger 
projektansvarige Anders Blomqvist på Bodenbo. 

I kvarteret Nejlikan 2 uppför Bodenbo två femvåningshus med 
totalt 50 lägenheter som förväntas stå klara någon gång vintern 
2024/2025. Pålningsarbetet för att säkra grundläggningen 
har varit mer omfattande än beräknat och givetvis påverkat 
boendemiljön för de närliggande hyresgästerna.
 
- Tyvärr har pålningsarbetet påverkat de omkringboende 
negativt. Men för huskropp B är arbetet avslutat och vi är snart 
färdiga med huskropp A och då blir det betydligt lugnare, lovar 
Anders Blomqvist.
 
Anders flaggar dock för att nästa stora husprojekt, det i kvarteret 
Karbinen på Sveavägen 5 och 7, också kommer att påverka 
de omkringboende. Här kommer Bodenbo att uppföra två 
sjuvåningshus med totalt 96 lägenheter som förväntas bli 
inflyttningsklara våren/sommaren 2025.
 
- Markförhållandena är sådana att vi även måste påla där. Det 
arbetet förväntas påbörjas nu under hösten. Det är självklart 
inget roligt besked, men en stad som växer kommer under en 
begränsad tid att låta och innebära stök, det är ofrånkomligt, 
säger Anders Blomqvist.
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Bodenbo på årets 
Skördefest och Miljödagar
DEN 25-27 AUGUSTI VAR DET DAGS FÖR SKÖRDEFEST OCH MILJÖDAGAR man skulle svara på frågor om Bodenbo och Boden. Men 
I BODEN, ETT AV NORRBOTTENS STÖRSTA EVENT FÖR LIVSMEDELS-, huvudsyftet till att vi medverkar är att få träffa Bodensarna och 
KULTUR- OCH MILJÖFÖRETAG. BODENBO VAR DÄR OCH TRÄFFADE BÅDE föra en värdefull dialog, säger Johan Johansson.
BEFINTLIGA OCH FRAMTIDA HYRESGÄSTER. 

Bodenbo har deltagit på Skördefest och Miljödagarna 
sedan andra halvan av 10-talet. Medverkan har blivit 
ett uppskattat tillfälle och då företrädare för Bodenbo, Vinnarna i tävlingen
öga mot öga, får träffa sina egna hyresgäster och även Marknadens vinnare av 300 kr i presentkort är Carina 
alla andra Bodenbor och diskutera alla möjliga frågor Vidman, Monika Lundgren och Robert Larsson. 
men i synnerhet vad de tycker om sitt boende och om 
Bodenbo. Barntävling

Vinnaren av ett lektält är Ronja Lundqvist från Skogså. 
– Det här är ett utmärkt sätt för oss på Bodenbo att Vinnaren drogs slumpmässigt.
få återkoppling om vad våra hyresgäster tycker vi gör 
bra, men också vad de tycker vi gör mindre bra. Här kan Det här är Ronjas fina bidrag
vi också få chans att träffa alla andra Bodensare också 
och kan höra med dem hur de uppfattar oss och sitt 
boende, hur de skulle vilja bo och var de absolut inte vill 
bo, säger Johan Johansson. 

En viktig värdemätare
Det fysiska mötet och dialogen med eventbesökarna 
blir en intressant värdemätare på hur Bodensarna 
tänker runt sitt boende och ett viktigt komplement till 
den kundundersökning som Bodenbo gör varje år. 

– Vi visade även upp våra byggplaner och pågående 
projekt på Nejlikan 2 och Sveafältet. Så hade vi en 
aktivitet för barn där de fick rita sitt drömboende. Där 
fick vi verkligen in en massa roliga och fantasifulla 
förslag. Vi hade också en liten tipstävling, en quiz där 

Vem betalar för nybyggda 
lägenheter?

NÄR BODENBO BYGGER NYTT, KOMMER JAG SOM BEFINTLIG HYRESGÄST VARA ighetsbestånden liten, menar Johan Johansson. 
MED OCH BETALA FÖR KOMMANDE HYRESGÄSTERS NYBYGGDA BOENDE?  
NEJ, SÅ ÄR DET ABSOLUT INTE TÄNKT ATT FUNGERA. BODENBOS VD JOHAN JO- – Vi bygger ungefär 150 nya lägenheter i kvarteret Nejli-
HANSSON FÖRKLARAR HUR DET LIGGER TILL. kan och ute på Sveafältet. Bedömningen är att Boden kom-

mer behöva någonstans mellan 1500 till 1800 nya lägenhe-
Bodenbo är en stiftelse, vilket i princip innebär att det inte ter de kommande åren. 
finns några ägare. Istället är det de befintliga och framtida 
hyresgästerna som Bodenbo ska maximera nytta och göra Lån finansierar nyproduktion
gott för. När beslutet om nyproduktion är gjord, så lånar Bodenbo 

hela summan för projektet där det ligger i kalkylen att de 
Varje bostad bär sina egna kostnader framtida hyresgästerna ska bära kostnaderna. Och det är 
En annan princip är att varje hyresgäst ska betala för sitt här det finns en liten brasklapp, menar Johan Joansson. 
boende där hyran sätts utifrån standard och upplevt värde. 
När hyran höjs varje år är det för att betala för de ökande – Hur försiktig och noggrann man än är, kan en riskkalkyl 
kostnaderna i just den specifika lägenheten i det fastighets- och bedömning av framtiden visa sig vara felaktig. Och får 
beståndet. Hyresintäkter i ett äldre bestånd med lägre stan- vi inte full hyrestäckning i vårt bestånd, då blir det givetvis 
dard ska alltså inte subventionera nyproduktion med högre så att hela kollektivet vara med och betala. Men det är vik-
standard. tigt att komma ihåg att om vi skulle få vakanser i vårt be-

stånd är det inte i nyproduktion i attraktiva, centrala lägen 
– Enkelt uttryckt ska varje flerbostadshus och lägenhet som vakanserna kommer att ske, utan i äldre mer perifera 
betala sig själv. Hyresgästerna i nyproduktion med högre bestånd med lägre standard. 
standard ska bära sina egna kostnader genom högre hyra. 
Det ska alltså i princip inte ske någon värdeöverföring emel-
lan olika fastighetsbestånd, säger Johan Johansson.

Grundläggande för om Bodenbo överhuvudtaget ska bygga 
nytt har med efterfrågan att göra och om den produktionen 
kan bära sina egna kostnader. Det görs en grundlig bedöm-
ning av både risk och framgångsfaktorer. I en tillväxtstad 
som Boden är risken för hyresvakanser i de nybyggda fast-

9
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Bodenbo informerar:

Så hittar du på ”mina sidor”! 

 
 
 
 

 
 

1

2 xxxxx
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I SOMRAS BYTTE BODENBO KUNDHANTERINGSSYSTEM. SYFTET 
VAR ATT UNDERLÄTTA FÖR HYRESGÄSTERNA ATT SJÄLVA KUNNA 
GÖRA SINA ÄRENDEN NÄR DE HAR TID OCH ATT ANPASSA 
UTSEENDET EFTER OLIKA DIGITALA PLATTFORMAR, SOM T.EX. 
DATOR, MOBILTELEFON OCH LÄSPLATTA. 

Nu när allt är nytt märker vi i kundtjänst att det ibland 
kan vara svårt att hitta i nya Mina sidor. Därför ger Björn 
Blombäck som jobbar i  kundtjänst några av sina bästa tips 
för hur du ska göra och hitta. Förhoppningsvis ska det då 
bli lättare att komma in i det nya systemet och nyttja alla 
funktioner.

Logga in med digitalt BankID
Med det nya systemet så har ditt förra användarnamn och 
lösenord slutat att fungera. Du kan registrera ett konto på 
inloggningssidan för att få nya inloggningsuppgifter, men 
ännu enklare är att du loggar in med ditt digitala BankID. 
Superenkelt och du behöver inte hålla reda på ytterligare 
ett användarnamn och lösenord.

Använd snabbfunktionerna!
När du loggat in har du funktionsmenyn till vänster,
där alla nu tillgängliga funktioner finns listade. Men
till höger har du två supersmidiga snabbfunktioner.
Genom att använda dessa snabbfunktioner så behöver
du inte klicka dig igenom vänstermenyn för att göra dina 
ärenden. I snabbfunktionerna kan du direkt skapa en
digital felanmälan, och dels komma direkt in i menyn för
hyresinbetalningar. 

3
Uppdatera dina bevakningar! 
I och med införandet av det nya systemet, så måste du 
logga in på mina sidor och uppdatera dina uppgifter 
och intresseanmälningar. Dina aktuella bostadspoäng 
hittar du i vänstermenyn under ”Köregistrering”, ”Mitt 
sökande” och ”Bostad”.

Att göra en
digital felanmälan
Att göra felanmälan direkt på webben är både 
enkelt för dig som hyresgäst och snabbar upp 
hantering och åtgärd för oss på Bodenbo. När 
du gör en digital felanmälan så går den direkt till 
ansvarig bovärd, vilket gör att vi kan hjälpa dig 
fortare!

Att göra en digital felanmälan är enkelt. Klicka direkt 
på snabbfunktionen ”Skapa felanmälan” så kommer 
en pop-up meny som ställer frågor om var felet har 
uppstått någonstans, om det är i din egen lägenhet 
eller i någon av de allmänna utrymmena som 
tvättstuga och soprum. 

När du klickar på alternativet som stämmer för dig, så 
kommer du få ytterligare frågor som specificerar t.ex. 
i vilket rum felet finns och sedan vad det är som inte 
fungerar, t.ex. ett element eller persienner. 

När du klickat dig igenom alla frågor kommer du till 
en slutsida där du kan kontrollera dina tidigare val och 
beskrivning av felet (längst uppe i fönstret). Här kan du 
också ange om du har husdjur och lägga till eventuella 
bilder av felet som uppstått. 

Obs! Det är mycket viktigt att du anger om vi får gå 
in i lägenheten med huvudnyckel eller inte. Kan vi 
använda huvudnyckel kan vi snabbare avhjälpa felet.

När allt är kontrollerat och klart klickar du på ”Ok” och 
”Skicka” så är din felanmälan är skickad och registrerad! 
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Sveriges bästa lånevillkor
på Fritidsbanken!
ÄR DU SUGEN PÅ ATT PRÖVA PÅ ISHOCKEY, FOTBOLL, TENNIS, PINGIS ELLER KANSKE GOLF? HOS OSS HITTAR DU ALL SLAGS UTRUSTNING, 

SÅ ATT DU KAN TESTA PÅ OCH HITTA DIN NYA GREJ! 

1200 TON
matavfall blir

75 500 KG
fordonsgas

som kan ersätta

140 000 LITER
bensin

På Fritidsbanken lånar du vilken sport- och fritidsutrustning du vill helt gratis! Inga avgifter, inga 
räntekostnader. Vi har fog för att kalla oss Sveriges bästa bank. Dessutom är det hur enkelt som helst 
att låna. 

Gör så här: 

1. Leta upp din närmsta Fritidsbank på www.fritidsbanken.se - I Boden hittar du oss på Kungsgatan 26G.
2. Låna hem de sportprylar som du vill testa. Det enda du behöver göra är att fylla i en talong på plats.
3. Lämna tillbaka det du lånar inom 14 dagar. Lust att prova på någon annan aktivitet? Låna på nytt till 
samma förmånliga villkor, nämligen gratis!

Öppettider
Måndag - Fredag kl 11.00-16.00. 

Telefontider
Måndag - Fredag kl 09.00-16.00. Telnr: 0921-621 33

Minska matsvinnet 
och spara pengar
Livsmedelsverket uppger att för varje person i Sverige slängs i genomsnitt 35 kg fullt ätbar mat och dryck 
bort varje år. I slutändan blir det mycket pengar som kastas bort. För en familj med två vuxna och två barn 
motsvarar det mellan 3000 och 6000 kronor per år. 

Den vanligaste orsaken till matsvinn är att vi helt enkelt inte hinner äta upp maten i våra kylskåp. Vi köper 
för mycket, har dålig ordning som gör att vi glömmer bort det som hamnar bakom annan mat samt kastar 
mat som blir över istället för att göra något av resterna. Planering och genomtänkta inköp är två av de 
mest effektiva åtgärderna för att minska sitt matsvinn.

Livsmedelsverket ger på sin webb handfasta råd för att minska matsvinnet.
• Planera dina inköp och köp inte mer än du gör av med.
• Ät upp maten i tid – håll koll på maten i kylskåp och frys, även det som står längst in.
• Förvara maten i rätt temperatur. Bra kylskåpstemperatur är + 4 °C.
• Låt inte kylvaror stå framme i rumstemperatur eller sommarvärme längre än två timmar.
• De flesta grönsaker och frukter håller längre om de förvaras i kylskåp.
• Frys in mat som du vill spara länge, bra frystemperatur är -18 °C.
• Släng inte mat bara för att den passerat bäst före-datum – ofta håller den mycket längre. Titta, lukta 
och smaka först. Mycket mat är oftast bra efter bäst-före-datum
• Ta hand om rester – gör en plockmåltid, använd dem i en ny maträtt eller frys in.

Boden gör matsvinn till drivmedel
Men hur är det då för oss i Boden? Behöver vi tänka på det här med matsvinn, vi gör ju biogas av 
matavfallet? Svaret är att det alltid är en god affär för både plånbok och miljö att inte kasta bort mat i 
onödan. Men Bodenbo har frågat Bodens kommun om ungefär hur mycket matsvinn Bodensarna står för 
varje år och hur mycket biogas som produceras. 

Svaret från Samhällsbyggnadsförvaltningen var att Bodens kommun samlade in cirka 1200 ton matavfall 
år 2022. Av det matavfallet går det att, förutsatt att matavfallet är korrekt sorterat, utvinna cirka 75 500 
kg fordonsgas, vilken i sin tur kan ersätta hela 140 000 liter bensin! 
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Visste du att det numera finns en gemensam 
kalenderfunktion på Bodens Kommun som samlar alla 
evenemang på en och samma plats? Perfekt att ha när man 
vill veta vad som är på gång och när. 

I ev
 Spana in kalendern här!

enemangskalenderev n hittar du allaenemang i Bodens kommun. Mockså public an kan era sitt eget evgenom a
enemang tt klicka på ”publicev erenemang a ditt ” och sk vK

apa en analender ändare. n hämtar även autevenemang som äger rum inom B
omatiskt 

kommun fr odens ån Facebook, så abättr tt du får en e helhetsbild över allt vad Boden haratt erbjuda.
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Allt som händer i Boden 
på ett och samma ställe

GOD-
KÄNNS

KAN 
CIRKEL 
VARA

SKAR 
UPP

HÅR PÅ 
FÅR

PÅ 
PLATS

NED-
KYLD

KAN 
ÖGONEN

DEN 
TRAMPAS
SPELAS 
I DIKE

ÅT ALLA 
HÅLL

TAGIT 
SLUT

FATTAS
VARG-

STÄNG-
SEL

BLAND 
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3 9 6 8 4

8 5 3 2

1 6 8 9

8 1 7

1 3 6 8 9

5 2 3 4 1

1 6 9 2

5 3

4 2 9 5

Förslag till text: Lös ett sudoku genom att placera ut siffrorna 1-9 på spelfältet så 
att varje siffra bara finns en gång per rad, en gång per kolumn och dessutom bara 
en gång per större ruta.

Lätt Svårt

Lätt Svårt
FACIT

Sudoku till Bodenbo maj -  2020

4

3 1

9 2 5 8

2 8 4 3

7 8 9

1 6

5 7

6 1 9 5

2 6 9

3 9 7 5 6 2 1 8 4

8 5 4 9 1 3 2 6 7

2 1 6 8 4 7 9 5 3

6 4 8 1 7 9 3 2 5

1 3 2 6 8 5 7 4 9

5 7 9 2 3 4 8 1 6

7 8 3 4 5 1 6 9 2

9 6 5 7 2 8 4 3 1

4 2 1 3 9 6 5 7 8

5 6 7 9 3 1 2 8 4

8 2 3 6 4 7 5 1 9

4 1 9 2 5 8 6 7 3

2 9 6 1 8 4 3 5 7

7 5 4 3 6 2 8 9 1

3 8 1 7 9 5 4 2 6

9 4 8 5 7 3 1 6 2

6 3 2 8 1 9 7 4 5

1 7 5 4 2 6 9 3 8

Ordfläta: 

Namn:

Adress:

E-post:

Telefon:Lös ett sudoku genom att placera ut siffrorna 1-9 på spelfältet så 
att varje siffra bara finns en gång per rad, en gång per kolumn 
och dessutom en gång per större ruta.

KORSORD OCH SUDOKU
Lös ordflätan och skicka den till info@bodenbo.se, Bodenbo, Box 801, 961 17 Boden 
eller lämna den till vår kundservice. Ange ditt namn, adress, e-post och telefonnr. 
Skicka in svaret senast 15 oktober 2023. Vi lottar ut 3 Företagarnas presentkort à 200 
kr bland de rätta svaren och vinnarna meddelas personligen. Presentkortet hämtas i 
kundservice. 

Vinnare korsord nr 2 2023: Inge Ersson, Carin Frank och David Lundin.
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Kundtjänst

För bästa möjliga service - 
bokade möten.

För att kunna hjälpa dig på bästa sätt har 
vi valt att ha bokade möten. Då har vi 
hunnit förbereda ditt ärende och du får 
snabbare service. Du slipper köande och 
väntetider. 

Tidsbokning

E-post. hyresarenden@bodenbo.se
Tel. 0921- 578 80 vard.  kl. 10-11, 12-14

Felanmälan

Mina sidor bodenbo.se, dygnet runt
Tel. 0921- 578 80 vard.  kl. 10-11, 12-14

Uppdatera dina kontaktuppgifter

Ha dina kontaktuppgifter uppdaterade 
på Mina sidor annars kan du missa viktig 
information som vid driftstörningar. I och 
med uppdateringen av Mina sidor måste 
du logga in en gång per år för att behålla 
dina köpoäng. Om du saknar korrekta 
uppgifter uteblir påminnelserna.

bodenbo.se




